Комитет Ивановской области
по государственной охране объектов культурного наследия
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование исполнительного органа государственной власти Ивановской области)

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«    »                               2025 г.

Регистрационный №

[image: Описание: Безымянный]

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ

	«	» 		 2025
	г. Иваново
	№

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия от 13.01.2020 № 2-о
«Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом Петровой», 1861 г. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Ленина ул., 39)»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Ивановской области от 13.07.2007 № 105-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в Ивановской области» в целях устранения технической ошибки, приведения правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия от 13.01.2020 № 2-о «Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом Петровой», 1861 г. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Ленина ул., 39)» изменения, заменив в наименовании, в преамбуле, в пункте 1 приказа, в наименованиях разделов приложения к приказу слова «1861 г.» словами «1901 г.»;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 							      А.А. Макаров
image1.png